

بانوان و آقایان فارس در لیگ دیسک طلایی منطقه ۵ قهرمان شدند

مسابقات میدانی لیگ دیسک طلایی منطقه ۵ در تاریخ جمعه ۲۱ دی ماه ۱۴۰۳ با همکاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مجموعه ورزشی ولایت این دانشگاه برگزار شد. در این دوره از مسابقات، تیم‌های بانوان و آقایان استان فارس با عملکردی بی‌نظیر موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند.

به گزارش گروه ورزش پایگاه خبری گفتمان فارس، در بخش آقایان، تیم فارس با ارائه بازی‌های درخشان توانست مقام اول را به دست آورد و تیم‌های بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد به ترتیب در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند. در بخش بانوان نیز تیم فارس عنوان قهرمانی را کسب کرد و تیم کهگیلویه و بویراحمد در جایگاه دوم ایستاد. علاوه بر این، تیم‌های دوم در هر دو بخش توانستند جواز حضور در مسابقات کشوری را کسب کنند.

یکی از نکات برجسته این دوره از مسابقات، ثبت رکورد آیت‌م مسافت توسط احمدرضا خلیلی بود که با پرتاب ۹۶.۱۰ متر توجه و تحسین همگان را جلب کرد. این دستاورد چشمگیر، سطح بالای مهارت و تمرینات ورزشکاران فارس را به نمایش گذاشت.

محمد علی چوبینی، سرپرست هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس، در خصوص این دستاوردها گفت: این قهرمانی‌ها نتیجه تلاش‌های مستمر و هماهنگی خوب بین مسئولان، ورزشکاران و تیم‌های اجرایی است. استان فارس در رقابت‌های منطقه‌ای لیگ دیسک طلایی حضوری شایسته و پرقدرد داشت و این موفقیت‌ها قطعاً موجب رشد بیشتر این ورزش در استان خواهد شد. امیدواریم که در مسابقات کشوری نیز شاهد درخشش بیشتر تیم‌های فارس باشیم.

چوبینی ضمن تقدیر از تلاش‌های نوروزی رئیس کمیته فریزی فارس در برگزاری مسابقات انتخابی و برگزاری مسابقات انتخابی منطقه ۵ به نحو مطلوب و شایسته گفت تیم فریزی فارس با حضور تیم اجرایی و کارآمد فارس در سرآمد و قطب فریزی کشور است.

محمدرضا روشن‌روز، سرپرست دبیری هیأت ورزش‌های همگانی استان فارس، در خصوص این رقابت‌ها گفت: این مسابقات به عنوان گامی مؤثر در جهت شناسایی و پرورش استعدادها فریزی در استان فارس برگزار شد. حضور بازیکنان بااستعداد از نقاط مختلف استان، نشان‌دهنده رشد این ورزش است. امیدواریم با حمایت‌های بیشتر، فارس در مسابقات منطقه‌ای لیگ دیسک طلایی و سایر رویدادها حضوری پرقدرد داشته باشد و جایگاه خود را در عرصه ملی ارتقا دهد.

در نهایت، این مسابقات با هدف افزایش مهارت‌ها و توانمندی‌های ورزشکاران منطقه و ایجاد رقابت سالم و هیجان‌انگیز برگزار شد. حضور پرشور ورزشکاران و علاقه‌مندان به این رشته ورزشی، نویدبخش رقابت‌های هیجان‌انگیز و موفقیت‌های بیشتر در آینده است.